
 
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Licencēšanas komisija 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 30. janvāris Nr. 2025-LIC-1 

Norises vieta: Attālināti  

 

Sēde sasaukta: plkst. 09:30 

Sēdi atklāj: plkst. 09:32 

 

Vada: Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs: Astrīda Harju 

Protokolē: komisijas sekretāre Santa Brūvere 

 

Piedalās: 

 Iluta Apine  

 

 Ilze Jēkabsone  

 

 Raivis Vizulis  

 

 

Nepiedalās: 

 Edgars Roslovs 

 
Astrīda Harju aicina komisijas locekļus reģistrēties sēdei, informē par darba kārtību. Jautā vai ir kādi 

jautājumi, papildinājumi. Komisijas locekļiem jautājumu, papildinājumu par darba kārtību nav. A. Harju 

aicina balsot par darba kārtību. Komisijas locekļi vienbalsīgi nobalso par sagatavoto darba kārtību. 

(Astrīda Harju, Iluta Apine, Ilze Jēkabsone, Raivis Vizulis). 
 

Darba kārtība: 

 1. Par atļaujas izsniegšanu R.R. pieaugušo neformālās izglītības programmu “1.līmenis 

“Pamata digitālās  prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes”, 

“3.līmenis “Vidējā līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes” realizēšanai 

 Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju ziņo par sagatavoto lēmumu projektu. 

 

Smiltenes novada pašvaldībā, turpmāk – Pašvaldība, 2025.gada 15.janvārī saņemts R.R, personas 

kods:, adrese:, turpmāk – Atļaujas pieprasītāja, 2025.gada 15.janvāra iesniegums, ar kuru Atļaujas 

pieprasītāja lūdz Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijai, turpmāk – Licencēšanas 

komisija, izsniegt atļauju pieaugušo neformālās izglītības programmu “1.līmenis “Pamata digitālās  

prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes”, “3.līmenis “Vidējā līmeņa 

digitālās pašapkalpošanās prasmes” realizēšanai. Iesniegumā Atļaujas pieprasītāja norāda, ka 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


neformālās izglītības programmas tiks īstenotas Pašvaldības telpās vai attālināti, izmantojot digitālo 

platformu Zoom, atbilstoši Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas izstrādātajām 

mācību programmām ņemot vērā, ka Pašvaldība ir projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” realizētāja. Iesniegumā norādītās neformālās izglītības 

programmu realizēšana ir iepriekš minētā projekta ietvaros plānotās aktivitātes. Papildus iepriekš 

norādītajam, Atļaujas pieprasītāja lūdz akceptēt, ka apliecības par neformālās izglītības apgūšanu 

paraksta Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētāja Astrīda Harju. 

 

Atļaujas  pieprasītāja ir iesniegusi visus dokumentus atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023.gada 21.septembra saistošo noteikumu Nr.21/23 “Par interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu Smiltenes novadā” prasībām. 

 

A. Harju jautā komisijas locekļiem vai ir vēl kādi jautājumi, ja jautājumu nav aicina balsot par 

sagatavoto lēmuma projektu. Komisijas locekļiem jautājumu nav. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Iluta Apine, Ilze Jēkabsone, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt R.R., personas kods:, adrese:, atļauju uz laika periodu no 2025.gada 30.janvāra līdz 

2027. gada 30.janvārim (ieskaitot) pieaugušo neformālās izglītības programmu “1.līmenis “Pamata 

digitālās  prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes”, “3.līmenis “Vidējā 

līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes” realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā 

teritorijā. 

2. Akceptēt, ka apliecības par neformālās izglītības apgūšanu paraksta Smiltenes novada 

pašvaldības priekšsēdētāja Astrīda Harju. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences izsniegšanu 

un nosūtīšanu Atļaujas pieprasītājai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas un nodrošināt 

tās reģistrēšanu izsniegto atļauju reģistrā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 2. Par atļaujas izsniegšanu S. M. pieaugušo neformālās izglītības programmu “1.līmenis 

“Pamata digitālās  prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes”, 

“3.līmenis “Vidējā līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes” realizēšanai 

 Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju ziņo par sagatavoto lēmumu projektu. 

 

Smiltenes novada pašvaldībā, turpmāk – Pašvaldība, 2025.gada 20.janvārī saņemts S. M., 

personas kods:, adrese:, turpmāk – Atļaujas pieprasītāja, 2025.gada 20.janvāra iesniegums, ar kuru 

Atļaujas pieprasītāja lūdz Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijai, turpmāk – 

Licencēšanas komisija, izsniegt atļauju pieaugušo neformālās izglītības programmu “1.līmenis 

“Pamata digitālās  prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes”, “3.līmenis 

“Vidējā līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes” realizēšanai. Iesniegumā Atļaujas pieprasītāja 

norāda, ka neformālās izglītības programmas tiks īstenotas Pašvaldības telpās vai attālināti, 

izmantojot digitālo platformu Zoom, atbilstoši Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas izstrādātajām mācību programmām ņemot vērā, ka Pašvaldība ir projekta Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” realizētāja. Iesniegumā 

norādītās neformālās izglītības programmu realizēšana ir iepriekš minētā projekta ietvaros plānotās 



aktivitātes. Papildus iepriekš norādītajam, Atļaujas pieprasītāja lūdz akceptēt, ka apliecības par 

neformālās izglītības apgūšanu paraksta Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētāja Astrīda Harju. 

 

Atļaujas  pieprasītāja ir iesniegusi visus dokumentus atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023.gada 21.septembra saistošo noteikumu Nr.21/23 “Par interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu Smiltenes novadā” prasībām. 

 

A. Harju jautā komisijas locekļiem vai ir vēl kādi jautājumi, ja jautājumu nav aicina balsot par 

sagatavoto lēmuma projektu. Komisijas locekļiem jautājumu nav. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Iluta Apine, Ilze Jēkabsone, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt S. M., personas kods, adrese:, atļauju uz laika periodu no 2025.gada 30.janvāra līdz 

2027. gada 30.janvārim (ieskaitot) pieaugušo neformālās izglītības programmu “1.līmenis “Pamata 

digitālās  prasmes”, “2.līmenis “Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes”, “3.līmenis “Vidējā 

līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes” realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā 

teritorijā. 

2. Akceptēt, ka apliecības par neformālās izglītības apgūšanu paraksta Smiltenes novada 

pašvaldības priekšsēdētāja Astrīda Harju. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences izsniegšanu 

un nosūtīšanu Atļaujas pieprasītājai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas un nodrošināt 

tās reģistrēšanu izsniegto atļauju reģistrā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 3. Par licences izsniegšanu A. A. S. interešu izglītības programmas "Tautas deju apmācība 

bērniem pirmsskolas vecumā" 

 Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju ziņo par sagatavoto lēmumu projektu. 

 

Smiltenes novada pašvaldībā 2025.gada 24.janvārī saņemts (reģ. ar Nr. SNP/25/2.12/548) A. 

A. S., personas kods:, adrese:, turpmāk – Licences pieprasītāja, iesniegums, ar kuru Licences 

pieprasītāja lūdz Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijai, turpmāk – Licencēšanas 

komisija, izsniegt licenci interešu izglītības realizēšanai Smiltenes novadā programmā „Tautas deju 

apmācība bērniem pirmsskolas vecumā”.  

Iesniegumam klāt pievienotas interešu izglītības programmas „Tautas deju apmācība bērniem 

pirmsskolas vecumā” apraksts atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

21.septembra saistošo noteikumu Nr.21/23 “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu Smiltenes novadā” (turpmāk – saistošie noteikumi) 4.pielikumam, 

personāla parakstīts dzīves un darba gājums (CV), kā arī telpu nomas līgums par telpām kurās 

plānots uzsākt programmas īstenošanu. Licences pieprasītāja iesniegumā norādījusi, ka interešu 

izglītības programmu īstenošanas vieta ir “Pašvaldības māja”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes 

novads. 

Izvērtējot iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, papildus sniegto informāciju, un 

izvērtējot lietderības apsvērumus, secināms, ka ir pieļaujama licences izsniegšana Licences 

pieprasītājai, jo, atbilstoši saistošie noteikumu 3. un 4.punktam, ir iesniegti visi nepieciešamie 

dokumenti, lai Licencēšanas komisija varētu pieņemt lēmumu par licences izsniegšanu līdz 



2025.gada 31.maijam interešu izglītības programmas „Tautas deju apmācība bērniem pirmsskolas 

vecumā” realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

Licences pieprasītāja ir iesniegusi visus dokumentus atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 21.septembra saistošo noteikumu Nr.21/23 “Par interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu Smiltenes novadā” prasībām. 

A. Harju jautā komisijas locekļiem vai ir vēl kādi jautājumi. 

I. Jēkabsone informē, ka Licences pieprasītāja pirms iesnieguma iesniegšanas konsultējusies ar 

Bērnu un jauniešu centru par interešu izglītības programmas licencēšanas programmu.  

I.Jēkabsone diskutē ar A.Harju. 

A.Harju: Ja jautājumu vairāk nav, aicinu balsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

Komisijas locekļiem jautājumu nav. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Iluta Apine, Ilze Jēkabsone, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt A. A. S., personas kods:, adrese:, licenci ar darbības termiņu no 2025.gada 30.janvāra 

līdz 2025. gada 31.maijam (ieskaitot) interešu izglītības programmu interešu izglītības programmu 

„Tautas deju apmācība bērniem pirmsskolas vecumā” realizēšanai Smiltenes novada 

administratīvajā teritorijā. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā informēt Licences pieprasītāju ne vēlāk kā piecu darba dienu 

laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences izsniegšanu 

un nosūtīšanu Licences pieprasītājai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 
 

Sēde slēgta plkst. 09:36 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja   /paraksts/ Astrīda Harju 

 

Sēdi protokolēja  /paraksts/ Santa Brūvere 

 
 


